
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

1 z 19 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

podle § 119 odst. 2 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:  Metropolnet, a.s. 

IČO:  254 39 022 

Sídlo:  Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

Statutární orgán – představenstvo: 

• Jan Knápek, předseda představenstva 

• Mgr. Jan Hofman, místopředseda představenstva 

• Bc. Miroslav Burdek, člen představenstva 

 

2. ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název VZ:  „Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 

Režim a druh VZ: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou otevřeného řízení 

Evid. číslo ve VVZ:  Z2023-052357  

Datum zahájení: 14. 11. 2023 

Interní evid. číslo: MNET-VZ23-06 

 

3. OSOBY, KTERÉ SE PODÍLELY NA HODNOCENÍ NABÍDEK NABÍDEK 

Členové hodnoticí komise: 

• Bc. Miroslav Burdek, člen představenstva společnosti Metropolnet, a.s. 

• Bc. David Vejsada, výkonný ředitel společnosti Metropolnet, a.s. 

• Ing. Martin Kolář, náměstek pro ochranu dat a projekty společnosti Metropolnet, a.s. 

• Ing. Tereza Kubáková, administrátor veřejných zakázek společnosti Metropolnet, a.s. 

 

4. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikační údaje uchazeče Datum a čas podání nabídky 

1. 
NTD group a.s. 
IČO: 250 45 776 
se sídlem Jateční 192/32, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

20. 12. 2023 ve 14:30:12 hod. 

 

Všechny výše uvedené nabídky (celkem 1 nabídka) zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek. 

Po lhůtě pro podání nabídek zadavatel neobdržel žádnou nabídku. 

 

5. SEZNAM NABÍDEK VYLOUČENÝCH ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Žádná nabídka nebyla vyloučena ze zadávacího řízení. 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

2 z 19 

6. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK 

6.1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Hodnoticí kritéria:  výše nabídkové ceny bez DPH (váha 100 %) 

 

Hodnocené údaje z nabídek: 

1) NTD group a.s. výše nabídkové ceny: 6 875 000,- Kč bez DPH 

Jelikož zadavatel obdržel v zadávacím řízení pouze jednu nabídku, nedošlo fakticky k hodnocení nabídek.  

Jediná podaná nabídka splňuje limitní nabídkovou cenu stanovenou v zadávacích podmínkách, tj. 6 980 000,- 
Kč bez DPH. 

 

6.2. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Jediným hodnoticím kritériem byla výše nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvhodnější je vyhodnocena nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Jelikož zadavatel obdržel v zadávacím řízení pouze jednu nabídku, 
nedošlo fakticky k hodnocení nabídek. 

 

6.3. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 

Jediným hodnoticím kritériem byla výše nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvhodnější je vyhodnocena nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Jelikož zadavatel obdržel v zadávacím řízení pouze jednu nabídku, 
nedošlo fakticky k hodnocení nabídek. 

 

6.4. Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení komise doporučila osobě oprávněné 
rozhodnout – zadat realizaci veřejné zakázky dodavateli: NTD group a.s., IČO: 250 45 776. Tato jediná 
nabídka uchazeče NTD group a.s. s nabídkovou cenou ve výši 6 875 000,- Kč bez DPH byla komisí 
posouzena jako vyhovující zadávacím podmínkám.  

 

Přílohy: 

1. Posouzení nabídky účastníka NTD group a.s. 

 

V Ústí nad Labem dne 9. 1. 2024 

 

Podpisy členů hodnoticí komise: 

 

 

 

……………………………………….     ………………………………………. 

Bc. Miroslav Burdek       Bc. David Vejsada 

 

 

 

……………………………………….     ………………………………………. 

Ing. Martin Kolář       Ing. Tereza Kubáková

http://www.metropolnet.cz/


              Metropolnet, a.s. 

             Mírové náměstí 3097/37 

               400 01 Ústí nad Labem 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

1 z 19 

Posouzení nabídky účastníka NTD group a.s. 

na veřejnou zakázku „Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 

Příloha č. 1 Písemné zprávy o hodnocení nabídek 

Zadávací řízení zahájeno dne: 14. 11. 2023 

VZ v E-ZAK:   https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1722.html 

 

   NTD group a.s. 

Předpokládaná hodnota 
v Kč bez DPH 

(nepřekročitelná) 

Celkem:     6 980 000 Kč 
Etapa 1:     2 800 000 Kč 

Etapa 2:        970 000 Kč 

Etapa 3:     3 210 000 Kč 

 

Etapa 1:     2 737 000,- Kč 

Etapa 2:        954 000,- Kč 

Etapa 3:     3 184 000,- Kč 

ANO, celková nabídková cena bez 
DPH: 6 875 000,- Kč 

Byla dodržena limitní cena. 

Doba plnění 

Předpokládané zahájení plnění zakázky: 

ihned po nabytí účinnosti smlouvy (T) 

 

Dokončení Etapy 1: T + 3 týdny od zahájení stavby 

Dokončení Etapy 2: T+ 1 týden od zahájení etapy 

Dokončení Etapy 3: T+ 3 týdny od zahájení etapy 

 ANO 

 

• Krycí list podepsaný Ing. 
Luďkem Slejškou, prokuristou, 
dne 20. 12. 2023 

 

• ČP podepsané Ing. Luďkem 
Slejškou dne 20. 12. 2023 
(Souhlas se smluvními a 
obchodními podmínkami) – 
kopie a originál ze dne 5. 1. 
2024 

Podmínky pro podání 
nabídek 

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu 
nabídku. Nabídka se podává elektronickými prostředky prostřednictvím 

 
ANO 

http://www.metropolnet.cz/
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1722.html


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

2 z 19 

elektronického nástroje zadavatele, který je dostupný na profilu 
zadavatele, a to v českém jazyce. 

Struktura nabídky 

Nabídka účastníka by měla být strukturována následujícím způsobem: 

 

1) Krycí list nabídky doplněný o identifikační údaje účastníka a 
nabídkovou cenu v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této ZD. 

 

2) Dokumenty prokazující splnění kvalifikace v rozsahu přílohy č. 2 této 
ZD. 

 

3) Seznam referenčních zakázek pro potřeby hodnocení Kvality osob 
realizačního týmu. 

 

4) Popis faktického obsahu dodávky, tj. jednoznačná identifikace 
nabízeného řešení (názvem / typem / verzí a označením výrobce 
konkrétního produktu). 

 

5) Závazný návrh Smlouvy o dílo včetně vyplněné přílohy č. 1 
„Specifikace ceny“ (v podobě přiloženého Výkazu výměr) a vyplněné 
přílohy č. 2 „oprávněné osoby“. Nabídka bude obsahovat závazný 
návrh smlouvy předložený zadavatelem v příloze č. 3 této zadávací 
dokumentace včetně doplněných příloh. Návrh smlouvy musí být 
dodavatelem plně akceptován a doplněn pouze ve vyznačených 
místech. Kromě vyznačených míst nesmí dodavatel návrh smlouvy 
měnit ani doplňovat. Návrh smlouvy nebude ze strany dodavatele 
podepsaný – návrh bude předložen v editovatelné podobě. 

 

6) Případně další dokumenty, jsou-li zadavatelem požadovány nebo 
jsou ze strany účastníka vnímány jako nezbytné pro úplné podání 
nabídky účastníka (např. plná moc pro oprávněnou osobu, smlouva s 
poddodavatelem, smlouva o společnosti apod.). 

 1) ANO 

• Krycí list podepsaný Ing. 
Luďkem Slejškou, prokuristou, 
dne 20. 12. 2023 

 

2) ANO 

• Čestné prohlášení podepsané 
Ing. Luďkem Slejškou - kopie 
ze dne 20. 12. 2023 a originál 
ze dne 5. 1. 2024 

 

• Výpis z rejstříku trestů 
právnických osob, NTD group 
a.s., ze dne 21. 9. 2023 v kopii 
a originálu 

 

• Výpis z rejstříku trestů 
fyzických osob, Jiří Longin, ze 
dne 21. 9. 2023 v kopii a 
originálu 

 

• Výpis z obchodního rejstříku za 
společnost NTD group a.s. ze 
dne 20. 12. 2023 v kopii a 
originálu 

 

• Výpis z živnostenského 
rejstříku za společnost NTD 
group a.s. ze dne 20. 12. 2023 
v kopii a originálu 

ŽO: Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

3 z 19 

 

Zadavatel požaduje, aby veškerá dokumentace dokládající splnění 
technických požadavků zadavatele byla v českém jazyce. Doklady, 
které jsou vydané v jiném než českém jazyce, musí být dodavatelem 
předloženy spolu s jejich překladem do českého jazyka s výjimkou 
dokladů o vzdělání vydaných ve slovenském nebo latinském jazyce. 

 

• Potvrzení FÚ pro Ústecký kraj o 
neexistenci daňových 
nedoplatků subjektu NTD group 
a.s. ze dne 20. 9. 2023 v kopii a 
originálu 
 

• Potvrzení ČSSZ o neexistenci 
nedoplatků na pojistném na 
sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a 
přirážce k pojistnému subjektu 
NTD group a.s. ze dne 20. 9. 
2023 v kopii a originálu 

 

• Čestné prohlášení za 
poddodavatele CAMEA 
Technology, a.s. podepsané 
Ing. Peterem Honecem, PhD. 
dne 20. 12. 2023 – kopie 

 

• Výpisy z obchodního rejstříku 
za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 20. 12. 2023 
v kopii a ze dne 18. 12. 2023 v 
originálu 

 

• Výpisy z živnostenského 
rejstříku za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 18. 12. 2023 
v kopii a originálu 

 

• Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů za 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

4 z 19 

společnost CAMEA 
Technology, a.s., ze dne 20. 
12. 2023 

 

 

3) ANO 

• Čestné prohlášení (Seznam 
členů realizačního týmu) 
podepsané Ing. Luďkem 
Slejškou v kopii ze dne 20. 12. 
2023 a v originálu ze dne 5. 1. 
2024 

p. Ondřej Janák, DiS., celkem 5 
referenčních zakázek, z toho praxe na 
pozici stavbyvedoucího alespoň na 
dvou dokončených stavbách, jejichž 
předmětem byla rekonstrukce 
dopravních kamerových systémů ve 
finančním objemu alespoň 2 000 000 
Kč bez DPH 

 

I. Rekonstrukce dopravních 
kamerových systémů Masarykova-
Sadová (dopravní kamerový systém 
MJČ+MOR) 

Finanční objem: 3 578 280 Kč bez 
DPH, termín 07/2022-09/2022 

 

II. Údržba, opravy a rekonstrukce 
komplexního telematického 
dohledového systému – KTDS v Praze 
(kamerové systémy pro dopravní 
telematiku – MUR, MOR, MJČ, TT) 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

5 z 19 

Finanční objem: 5 408 475 Kč, termín 
01/2015 – 5/2019 

 

Existence pracovněprávního nebo 
jiného vztahu k účastníkovi: 

Zaměstnanec HPP 

 

Autorizace pro obor: Technologická 
zařízení staveb 

 

4) ANO 

 

5) ANO 

Doplněný návrh smlouvy o dílo. 

 

6) ANO 

• Seznam poddodavatelů ze dne 
20. 12. 2023 – kopie 

• Smlouva o spolupráci při 
prokázání splnění kvalifikace a 
smlouva o uzavření budoucí 
smlouvy o provedení prací ze 
dne 18. 12. 2023 – kopie 

Lhůta a způsob 
prokázání kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání 
nabídek. 

 

Dodavatel může prokázat splnění kvalifikačních předpokladů pro účely 
podání nabídky předložením kopií požadovaných dokladů, čestného 
prohlášení nebo dokladů evidovaných v systému, který identifikuje 
doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis), z jejichž 
obsahu je zřejmé, že dodavatel splňuje všechny kvalifikační 

 

ANO 

• Kopie a originály dokladů 

• Kopie a originál ČP 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

6 z 19 

předpoklady požadované zadavatelem. Dodavatel může při prokázání 
kvalifikace též postupovat podle ust. § 45 odst. 4 ZZVZ. 

Zadavatel nabízí vzorové čestné prohlášení k prokázání kvalifikace v 
příloze č. 2 této výzvy. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace musí 
být podepsáno osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Pokud za 
dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat jménem 
dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc v originále nebo v 
úředně ověřené kopii. 

Základní způsobilost 

Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který:  
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek,  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti,  

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči 
němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 
nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 

Dodavatel prokáže 
splnění základní 
způsobilosti předložením: 

 

a) Výpisu z evidence 
Rejstříku trestů ve vztahu 
k bodu 6.2 písm. a) 
zadávací dokumentace. 
Je-li dodavatelem 
právnická osoba, výpis z 
evidence Rejstříku trestů 
doloží tato právnická 
osoba a zároveň každý 
člen statutárního orgánu. 
Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele 
právnická osoba, výpis z 
evidence Rejstříku trestů 
doloží: 

• tato právnická osoba, 

• každý člen statutárního 
orgánu této právnické 
osoby, 

• osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v 
statutárním orgánu 
dodavatele. 

ANO 

• Čestné prohlášení podepsané 
Ing. Luďkem Slejškou v kopii ze 
dne 20. 12. 2023 a originál ze 
dne 5. 1. 2024 

 

• Výpis z rejstříku trestů 
právnických osob, NTD group 
a.s., ze dne 21. 9. 2023 v kopii 
a originálu 

 

• Výpis z rejstříku trestů 
fyzických osob, Jiří Longin, ze 
dne 21. 9. 2023 v kopii a 
originálu 

 

• Výpis z obchodního rejstříku za 
společnost NTD group a.s. ze 
dne 20. 12. 2023 v kopii a 
originálu 

 

• Výpis z živnostenského 
rejstříku za společnost NTD 
group a.s. ze dne 20. 12. 2023 
v kopii a originálu 

ŽO: Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

7 z 19 

 

b) Potvrzení příslušného 
finančního úřadu ve 
vztahu k bodu 6.2 písm. 
b) zadávací 
dokumentace. 

 

c) Písemného čestného 
prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ve vztahu k 
bodu 6.2 písm. b) 
zadávací dokumentace. 

 

d) Písemného čestného 
prohlášení ve vztahu k 
bodu 6.2 písm. c) 
zadávací dokumentace 

e) Potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního 
zabezpečení ve vztahu k 
bodu 6.2 písm. d) 
zadávací dokumentace. 

 

f) Výpisu z obchodního 
rejstříku, nebo 
předložením písemného 
čestného prohlášení v 
případě, že není v 
obchodním rejstříku 
zapsán, ve vztahu k bodu 
6.2 písm. e) zadávací 
dokumentace 

 

• Potvrzení FÚ pro Ústecký kraj o 
neexistenci daňových 
nedoplatků subjektu NTD group 
a.s. ze dne 20. 9. 2023 v kopii a 
originálu 
 

• Potvrzení ČSSZ o neexistenci 
nedoplatků na pojistném na 
sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a 
přirážce k pojistnému subjektu 
NTD group a.s. ze dne 20. 9. 
2023 v kopii a originálu 

 

• Čestné prohlášení za 
poddodavatele CAMEA 
Technology, a.s. podepsané 
Ing. Peterem Honecem, PhD. 
dne 20. 12. 2023 – kopie 

 

• Výpisy z obchodního rejstříku 
za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 20. 12. 2023 
v kopii a ze dne 18. 12. 2023 v 
originálu 

 

• Výpisy z živnostenského 
rejstříku za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 18. 12. 2023 
v kopii a originálu 

 

• Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů za 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

8 z 19 

společnost CAMEA 
Technology, a.s., ze dne 20. 
12. 2023 

 

Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží dle ust. § 
77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice výpis z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být 
starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží dle ust. § 
77 odst. 2 ZZVZ doklad prokazující živnostenské oprávnění: 

a) Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení nebo výroba, 
instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení. 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti nemusí dodavatel 
předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní 
způsobilost nevyžadují. 

Výpis z obchodního 
rejstříku nebo výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud 
právní předpis zápis do 
takové evidence 
vyžaduje. 

 

Výpis z živnostenského 
rejstříku 

ANO 

• Čestné prohlášení podepsané 
Ing. Luďkem Slejškou v kopii ze 
dne 20. 12. 2023 a originál ze 
dne 5. 1. 2024 
 

• Výpis z obchodního rejstříku za 
společnost NTD group a.s. ze 
dne 20. 12. 2023 v kopii a 
originálu 

 

• Výpis z živnostenského 
rejstříku za společnost NTD 
group a.s. ze dne 20. 12. 2023 
v kopii a originálu, ŽO: Montáž, 
opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení 

 

• Čestné prohlášení za 
poddodavatele CAMEA 
Technology, a.s. podepsané 
Ing. Peterem Honecem, PhD. 
dne 20. 12. 2023 – kopie 

 

• Výpisy z obchodního rejstříku 
za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 20. 12. 2023 
v kopii a ze dne 18. 12. 2023 v 
originálu 

 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

9 z 19 

• Výpisy z živnostenského 
rejstříku za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 18. 12. 2023 
v kopii a originálu 

 

• Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů za 
společnost CAMEA 
Technology, a.s., ze dne 20. 
12. 2023 

 

--- 

 

 

Technická kvalifikace 

--- 
1. Ve smyslu § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ seznam významných 
dodávek a/nebo služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele.  
Zadavatel stanovuje minimální úroveň výše uvedené technické 
kvalifikace takto:  
a) Účastník předloží 3 dodávky a/nebo služby obdobného charakteru, 
jejichž předmětem bylo provedení rekonstrukce dopravních 
kamerových systémů, přičemž významná dodávka a/nebo služba 
musela zahrnovat:  

i. rekonstrukci nebo výstavbu systému monitorování jízdy na červenou 
(MJČ) a  

ii. rekonstrukci nebo výstavbu systému měření okamžité rychlosti 
(MOR) a  

b) Účastník musí předložit nejméně 1 dodávku rekonstrukce nebo 
výstavby MJČ a zároveň nejméně 1 dodávku doplnění MJČ systémem 
MOR. Třetí prokazovaná dodávka může spočívat v dodávce MJČ nebo 
MOR podle volby dodavatele.  

c) Hodnota každé významné dodávky a/nebo služby musela činit min. 
2 000 000 Kč bez DPH.  
 
Seznam významných dodávek a/nebo služeb bude předložen formou 
čestného prohlášení s uvedením jednotlivých zakázek, popisem 

--- 
ANO 

 

• Seznam významných dodávek 
a/nebo služeb – ČP podepsané 
Ing. Luďkem ze dne 20. 12. 
2023 v kopii a ze dne 5. 1. 
2023 v originálu 

 

1) Rekonstrukce dopravních 
kamerových systémů 
Masarykova-Sadová 
Předmět díla: rekonstrukce kamerového 
systému monitoringu 
jízdy na červenou (MJČ) a výstavba 
systému měření 
okamžité rychlosti (MOR) 
T: 30.09.2022 
Rozsah (v Kč bez DPH) 3 578 280,- Kč 
Objednatel: Statutární Město Ústí nad 
Labem, IČ: 000 81 531 
 
2) VZ Implementace telematiky na 
území města 
Mladá Boleslav 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

10 z 19 

předmětu těchto zakázek, rozsahu, včetně peněžního plnění a doby 
plnění jednotlivých zakázek a rovněž identifikace objednatelů včetně 
kontaktních údajů. Účastník může využít čestného prohlášení, které 
tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

Předmět díla: dodávka a implementace 
moderních telematických systémů 
řízení dopravy, zejména řadiče řídícího 
a dohledového systému včetně 
strategických detektorů 
T: 5.12.2022 
Identifikace zadavatele Statutární 
město Mladá Boleslav, IČ: 00238295 
Rozsah (v Kč bez DPH): 95 821 431,- 
Kč 
Název a stručný popis 
předmětu plnění subdodávky 
Reference Subdodavatele 
CAMEA Technology, a.s. 
Předmět díla: 
dodávka, montáž, zprovoznění a 
testování detekce jízdy na 
červenou 
Objednatel subdodávky: SWARCO 
TRAFFIC CZ s.r.o., IČ: 25680595 
Rozsah (v Kč bez DPH) 3 929 975,- Kč 
 
3) Reference Subdodavatele 
CAMEA Technology, a.s. 
Modernizace měření úsekové 
rychlosti v Bílině 
Datový a bezpečnostní koridor Bílina 
– úsek Bílinská 
Rekonstrukce a doplnění systému 
MUR a MOR. 
Předmět díla: rekonstrukce a doplnění 
systému pro úsekové 
a okamžité měření rychlosti na silnici 
první třídy v obou 
směrech pro jednostopé i dvoustopé 
vozidla 
T: 30.5.2023 
Rozsah (v Kč bez DPH) 2 999 300,- Kč 
Objednatel: Město Bílina, IČ: 00266230 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

11 z 19 

 

 

2. Ve smyslu § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ seznam členů realizačního 
týmu (techniků), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 
(realizačního týmu). Realizační tým musí zahrnovat min. 1 osobu, 
přičemž musí být splněny následující požadavky zadavatele. Zadavatel 
nepřipouští splnění požadavků prostřednictvím více osob. 
 

一 a. Vedoucí realizačního týmu (1 osoba) i. autorizace pro obor 
Dopravní stavby nebo Dopravní stavby, nekolejová doprava 
a/nebo autorizace pro obor Technologická zařízení staveb, resp. 
Technika prostředí staveb – obor elektro.  

一 ii. praxe v oboru dopravních staveb na pozici stavbyvedoucího 
alespoň 5 let, nebo praxe na pozici stavbyvedoucího alespoň na 
dvou dokončených stavbách, jejichž předmětem byla rekonstrukce 
dopravních kamerových systémů ve finančním objemu alespoň 2 
000 000 Kč bez DPH,  

一 iii. existence pracovněprávního nebo jiného vztahu k 
účastníkovi.  
 

Zadavatel požaduje, aby všechny technické osoby, kterými prokazuje 
splnění kvalifikace, byly schopny vést komunikaci v českém jazyce, a 
to jak v písemné, tak mluvené formě.  
Zadavatel požaduje, aby se všechny osoby realizačního týmu přímo 
podíleli na realizaci veřejné zakázky. 

 

 ANO 

• Čestné prohlášení - Seznam 
členů realizačního týmu 
podepsané Ing. Luďkem 
Slejškou v kopii ze dne 20. 12. 
2023 a v originálu ze dne 5. 1. 
2024 

 

Vedoucí realizačního týmu: 

p. Ondřej Janák, DiS., celkem 5 
referenčních zakázek, z toho praxe na 
pozici stavbyvedoucího alespoň na 
dvou dokončených stavbách, jejichž 
předmětem byla rekonstrukce 
dopravních kamerových systémů ve 
finančním objemu alespoň 2 000 000 
Kč bez DPH 

 

• reference vedoucího 
realizačního týmu: 

I. Rekonstrukce dopravních 
kamerových systémů Masarykova-
Sadová (dopravní kamerový systém 
MJČ+MOR) 

Finanční objem: 3 578 280 Kč bez 
DPH, termín 07/2022-09/2022 

 

II. Údržba, opravy a rekonstrukce 
komplexního telematického 
dohledového systému – KTDS v Praze 
(kamerové systémy pro dopravní 
telematiku – MUR, MOR, MJČ, TT) 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

12 z 19 

Finanční objem: 5 408 475 Kč, termín 
01/2015 – 5/2019 

 

• Existence pracovněprávního 
nebo jiného vztahu 
k účastníkovi: 

Zaměstnanec HPP 

 

• Autorizace pro obor: 
Technologická zařízení staveb 

 

3. Ve smyslu § 79 odst. 2 písm. e) ZZVZ opatření dodavatele k 
zajištění kvality služeb a opatření v oblasti environmentálního 
managementu, které bude dodavatel schopen použít při plnění veřejné 
zakázky. a) Zajištění kvality realizace veřejné zakázky v oblasti 
managementu kvality doložený prostou kopií platného certifikátu 
systému managementu kvality podle norem řady ISO 9000 (ISO 9001).  

b) Zajištění kvality realizace veřejné zakázky v oblasti 
environmentálního managementu doložený prostou kopií platného 
certifikátu systému managementu kvality environmentálního 
managementu podle norem řady ISO 14000 (ISO 14001).  
 
Dodavatel je povinen předložit zadavateli příslušné certifikáty řízení 
jakosti ISO.  
Dodavatel prokáže kritérium technické kvalifikace předložením 
čestného prohlášení o splnění požadavků na: 

 
ANO 

 

• ČP podepsané Ing. L. Slejškou 
dne 20. 12. 2023 – kopie 

 

• Certifikát systému 
managementu kvality ČSN EN 
ISO 9001:2016 – kopie 

 

• Certifikát systému 
environmentálního 
managementu ČSN EN ISO 
14001:2016 - kopie 

Forma dokladů 

Dodavatel předloží prosté kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného 
dodavatele vždy vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 
Doklady prokazující splnění kvalifikace, které jsou v jiném než českém 
nebo slovenském jazyce, musí být přeloženy do českého jazyka; 
technický popis a specifikace pro jednotlivé výrobky (technické listy a 
katalogové listy) s technickými parametry výrobků mohou být 
předloženy i v anglickém jazyce. Doklady prokazující základní 
způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí 

 

ANO 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

13 z 19 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v 
době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Prokazování kvalifikace 
prostřednictvím jiných 
osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace 
požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v 
takovém případě povinen zadavateli předložit:  
1. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 
ZZVZ jinou osobou,  

2. doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace 
prostřednictvím jiné osoby,  

3. doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou 
osobou a  

4. písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele.  

 ANO 

poddodavatel CAMEA Technology, 
a.s. 

• Čestné prohlášení za 
poddodavatele CAMEA 
Technology, a.s. podepsané 
Ing. Peterem Honecem, PhD. 
dne 20. 12. 2023 – kopie 

 

• Výpisy z obchodního rejstříku 
za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 20. 12. 2023 
v kopii a ze dne 18. 12. 2023 v 
originálu 

 

• Výpisy z živnostenského 
rejstříku za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 18. 12. 2023 
v kopii a originálu 

 

• Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů za 
společnost CAMEA 
Technology, a.s., ze dne 20. 
12. 2023 

 

• Seznam poddodavatelů ze dne 
20. 12. 2023 – kopie 
 

• Smlouva o spolupráci při 
prokázání splnění kvalifikace a 
smlouva o uzavření budoucí 
smlouvy o provedení prací ze 
dne 18. 12. 2023 – kopie 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

14 z 19 

 

• Seznam významných dodávek 
a/nebo služeb – ČP podepsané 
Ing. Luďkem ze dne 20. 12. 
2023 v kopii a ze dne 5. 1. 
2023 v originálu 

Prokázání splnění 
kvalifikace v případě 
společné účasti 
dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a 
profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel 
samostatně. 

 

nerelevantní 

Využití poddodavatele 

Zadavatel neomezuje rozsah případných poddodávek během plnění 
této VZ. Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce předložil 
seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení 
známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z 
poddodavatelů plnit. Součástí seznamu budou informace o rozsahu 
plnění poddodavatelů a jejich identifikační údaje. 

 ANO 

poddodavatel CAMEA Technology, 
a.s. 

• Čestné prohlášení za 
poddodavatele CAMEA 
Technology, a.s. podepsané 
Ing. Peterem Honecem, PhD. 
dne 20. 12. 2023 – kopie 

 

• Výpisy z obchodního rejstříku 
za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 20. 12. 2023 
v kopii a ze dne 18. 12. 2023 v 
originálu 

 

• Výpisy z živnostenského 
rejstříku za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 18. 12. 2023 
v kopii a originálu 

 

• Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů za 
společnost CAMEA 
Technology, a.s., ze dne 20. 
12. 2023 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

15 z 19 

 

• Seznam poddodavatelů ze dne 
20. 12. 2023 – kopie 
 

• Smlouva o spolupráci při 
prokázání splnění kvalifikace a 
smlouva o uzavření budoucí 
smlouvy o provedení prací ze 
dne 18. 12. 2023 – kopie 

 

• Seznam významných dodávek 
a/nebo služeb – ČP podepsané 
Ing. Luďkem ze dne 20. 12. 
2023 v kopii a ze dne 5. 1. 
2023 v originálu 

Obchodní podmínky a 
návrh smlouvy 

Obchodní podmínky zadavatele včetně platebních jsou připojeny ve 
formě závazného návrhu Smlouvy o dílo a jsou v celém svém rozsahu 
pro účastníky závazné.  
 
Zadavatel stanoví, že součástí nabídky dodavatele nebude podepsaný 
návrh smlouvy, ale akceptace smluvních a obchodních podmínek. 
Zadavatel nabízí ke splnění tohoto požadavku vzorové čestné 
prohlášení (viz formulář nabídky uvedený v příloze č. 2).  
 
Dodavatel v rámci své nabídky předloží doplněný návrh Smlouvy o 
dílo. Poté, co budou splněny všechny zákonné podmínky pro uzavření 
smlouvy, bude vybraný dodavatel zadavatelem vyzván k uzavření 
smlouvy. Smlouva bude uzavřena ve znění, v jakém je zveřejněna na 
profilu zadavatele, popř. ve znění vysvětlení zadávacích podmínek, 
pokud takové vysvětlení změnilo nebo doplnilo ustanovení smlouvy. 
 
Účastník podáním své nabídky dává souhlas s tím, aby zadavatel 
uveřejnil informace o jeho nabídce v rozsahu požadovaném ZZVZ. 

 ANO 

 

• Krycí list podepsaný Ing. 
Luďkem Slejškou, prokuristou, 
dne 20. 12. 2023 
 

• ČP podepsané Ing. Luďkem 
Slejškou dne 20. 12. 2023 
(Souhlas se smluvními a 
obchodními podmínkami) – 
kopie a originál ze dne 5. 1. 
2024 

 

• Doplněný návrh smlouvy v 
editovatelném formátu i ve 
formátu PDF 

Zpracování nabídkové 
ceny 

Nabídková cena bude zpracována dodavatelem v souladu s 
předmětem a požadavky této zadávací dokumentace. Nabídková cena 
bude stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů dodavatele souvisejících s plněním veřejné zakázky. 
Nabídková cena také musí zohlednit veškerá rizika, zisk a finanční 

 
ANO 

 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

16 z 19 

vlivy (např. inflaci), a to po celou dobu realizace předmětu veřejné 
zakázky. Nabídková cena uvedená dodavatelem může být překročena 
pouze v případě změny předpisů týkajících se daně z přidané hodnoty. 
Po změně předpisů bude částka upravena v souladu s touto změnou.  
 
Dodavatel je povinen předložit jako součást nabídky doplněný návrh 
Smlouvy o dílo včetně vyplněné přílohy č. 1 smlouvy „Dílčí specifikace 
ceny“ (ve formě oceněných výkazů výměr). Skladba rozpočtu bude 
přesně odpovídat skladbě přiloženého soupisu prací (výkazu výměr). 
Účastník je povinen ocenit každou uvedenou položku. Účastník není 
oprávněn vytvářet v rozpočtu položky nové, měnit počet měrných 
jednotek atp.  
 
Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu částkou v českých 
korunách v členění bez DPH, částka DPH a s DPH. V případě, že v 
rozpočtu budou uvedeny položky v různých sazbách DPH, budou 
uvedeny odděleně. Celková nabídková cena v tomto členění bude 
uvedena na Krycím listu nabídky (příloha č. 1 této zadávací 
dokumentace).  
 
V souladu s § 113 ZZVZ posoudí zadavatel výši nabídkových cen ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky a shledá-li nabídkové ceny 
některého z dodavatelů jako mimořádně nízké ve vztahu k předmětu 
této veřejné zakázky, bude postupovat v souladu se shora citovaným 
ustanovením. Zadavatel je oprávněn posuzovat výši nabídkových cen 
z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny také v případě 
jednotlivých dílčích cen na plnění této veřejné zakázky, nikoliv pouze z 
hlediska celkové nabídkové ceny. 

• Krycí list podepsaný Ing. 
Luďkem Slejškou, prokuristou, 
dne 20. 12. 2023 

• Oceněný výkaz výměr 
 

Cena na Krycím listu se shoduje 
s cenou v oceněném výkazu výměr. 

Další podmínky a práva 
zadavatele 

Zadávací lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze 
zadávacího řízení odstoupit, činí 120 dnů a začíná běžet v souladu s § 
40 ZZVZ okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením 
§ 40 ZZVZ se rovněž řídí stavění zadávací lhůty.  
 
Komunikace mezi zadavatelem a účastníkem bude probíhat pouze v 
českém jazyce.  
 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  
 
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.  

 

ANO, nejsou varianty nabídek 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

17 z 19 

 
Jednotliví účastníci zadávacího řízení jsou povinni zdržet se jakýchkoli 
jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh 
zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo 
dojít k narušení soutěže mezi účastníky v rámci zadání veřejné 
zakázky. 

 

 

http://www.metropolnet.cz/


              Metropolnet, a.s. 
             Mírové náměstí 3097/37 
               400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

1 z 16 

Posouzení nabídky účastníka NTD group a.s. 

na veřejnou zakázku „Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 

Zadávací řízení zahájeno dne: 14. 11. 2023 
VZ v E-ZAK:   https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1722.html 
 

   NTD group a.s. 

Předpokládaná hodnota 
v Kč bez DPH 
(nepřekročitelná) 

Celkem:     6 980 000 Kč 
Etapa 1:     2 800 000 Kč 
Etapa 2:        970 000 Kč 
Etapa 3:     3 210 000 Kč 

 
Etapa 1:     2 737 000,- Kč 
Etapa 2:        954 000,- Kč 
Etapa 3:     3 184 000,- Kč 

ANO, celková nabídková cena bez 
DPH: 6 875 000,- Kč 
Byla dodržena limitní cena. 

Doba plnění 

Předpokládané zahájení plnění zakázky: 
ihned po nabytí účinnosti smlouvy (T) 
 
Dokončení Etapy 1: T + 3 týdny od zahájení stavby 
Dokončení Etapy 2: T+ 1 týden od zahájení etapy 
Dokončení Etapy 3: T+ 3 týdny od zahájení etapy 

 ANO 
 

• Krycí list podepsaný Ing. 
Luďkem Slejškou, prokuristou, 
dne 20. 12. 2023 

 

• ČP podepsané Ing. Luďkem 
Slejškou dne 20. 12. 2023 
(Souhlas se smluvními a 
obchodními podmínkami) – 
kopie a originál ze dne 5. 1. 
2024 

Podmínky pro podání 
nabídek 

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu 
nabídku. Nabídka se podává elektronickými prostředky prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele, který je dostupný na profilu 
zadavatele, a to v českém jazyce. 

 

ANO 

Struktura nabídky 

Nabídka účastníka by měla být strukturována následujícím způsobem: 
 
1) Krycí list nabídky doplněný o identifikační údaje účastníka a 
nabídkovou cenu v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této ZD. 
 
2) Dokumenty prokazující splnění kvalifikace v rozsahu přílohy č. 2 této 
ZD. 

 
1) ANO 

• Krycí list podepsaný Ing. 
Luďkem Slejškou, prokuristou, 
dne 20. 12. 2023 

 
2) ANO 

http://www.metropolnet.cz/
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1722.html


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

2 z 16 

 
3) Seznam referenčních zakázek pro potřeby hodnocení Kvality osob 
realizačního týmu. 
 
4) Popis faktického obsahu dodávky, tj. jednoznačná identifikace 
nabízeného řešení (názvem / typem / verzí a označením výrobce 
konkrétního produktu). 
 
5) Závazný návrh Smlouvy o dílo včetně vyplněné přílohy č. 1 
„Specifikace ceny“ (v podobě přiloženého Výkazu výměr) a vyplněné 
přílohy č. 2 „oprávněné osoby“. Nabídka bude obsahovat závazný 
návrh smlouvy předložený zadavatelem v příloze č. 3 této zadávací 
dokumentace včetně doplněných příloh. Návrh smlouvy musí být 
dodavatelem plně akceptován a doplněn pouze ve vyznačených 
místech. Kromě vyznačených míst nesmí dodavatel návrh smlouvy 
měnit ani doplňovat. Návrh smlouvy nebude ze strany dodavatele 
podepsaný – návrh bude předložen v editovatelné podobě. 
 
6) Případně další dokumenty, jsou-li zadavatelem požadovány nebo 
jsou ze strany účastníka vnímány jako nezbytné pro úplné podání 
nabídky účastníka (např. plná moc pro oprávněnou osobu, smlouva s 
poddodavatelem, smlouva o společnosti apod.). 
 
Zadavatel požaduje, aby veškerá dokumentace dokládající splnění 
technických požadavků zadavatele byla v českém jazyce. Doklady, 
které jsou vydané v jiném než českém jazyce, musí být dodavatelem 
předloženy spolu s jejich překladem do českého jazyka s výjimkou 
dokladů o vzdělání vydaných ve slovenském nebo latinském jazyce. 

• Čestné prohlášení podepsané 
Ing. Luďkem Slejškou - kopie 
ze dne 20. 12. 2023 a originál 
ze dne 5. 1. 2024 

 

• Výpis z rejstříku trestů 
právnických osob, NTD group 
a.s., ze dne 21. 9. 2023 v kopii 
a originálu 

 

• Výpis z rejstříku trestů 
fyzických osob, Jiří Longin, ze 
dne 21. 9. 2023 v kopii a 
originálu 

 

• Výpis z obchodního rejstříku za 
společnost NTD group a.s. ze 
dne 20. 12. 2023 v kopii a 
originálu 

 

• Výpis z živnostenského 
rejstříku za společnost NTD 
group a.s. ze dne 20. 12. 2023 
v kopii a originálu 

ŽO: Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení 

 

• Potvrzení FÚ pro Ústecký kraj o 
neexistenci daňových 
nedoplatků subjektu NTD group 
a.s. ze dne 20. 9. 2023 v kopii a 
originálu 
 

• Potvrzení ČSSZ o neexistenci 
nedoplatků na pojistném na 
sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

3 z 16 

zaměstnanosti, penále a 
přirážce k pojistnému subjektu 
NTD group a.s. ze dne 20. 9. 
2023 v kopii a originálu 

 

• Čestné prohlášení za 
poddodavatele CAMEA 
Technology, a.s. podepsané 
Ing. Peterem Honecem, PhD. 
dne 20. 12. 2023 – kopie 

 

• Výpisy z obchodního rejstříku 
za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 20. 12. 2023 
v kopii a ze dne 18. 12. 2023 v 
originálu 

 

• Výpisy z živnostenského 
rejstříku za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 18. 12. 2023 
v kopii a originálu 

 

• Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů za 
společnost CAMEA 
Technology, a.s., ze dne 20. 
12. 2023 

 
 
3) ANO 

• Čestné prohlášení (Seznam 
členů realizačního týmu) 
podepsané Ing. Luďkem 
Slejškou v kopii ze dne 20. 12. 
2023 a v originálu ze dne 5. 1. 
2024 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

4 z 16 

p. Ondřej Janák, DiS., celkem 5 
referenčních zakázek, z toho praxe na 
pozici stavbyvedoucího alespoň na 
dvou dokončených stavbách, jejichž 
předmětem byla rekonstrukce 
dopravních kamerových systémů ve 
finančním objemu alespoň 2 000 000 
Kč bez DPH 
 
I. Rekonstrukce dopravních 
kamerových systémů Masarykova-
Sadová (dopravní kamerový systém 
MJČ+MOR) 
Finanční objem: 3 578 280 Kč bez 
DPH, termín 07/2022-09/2022 
 
II. Údržba, opravy a rekonstrukce 
komplexního telematického 
dohledového systému – KTDS v Praze 
(kamerové systémy pro dopravní 
telematiku – MUR, MOR, MJČ, TT) 
Finanční objem: 5 408 475 Kč, termín 
01/2015 – 5/2019 
 
Existence pracovněprávního nebo 
jiného vztahu k účastníkovi: 
Zaměstnanec HPP 
 
Autorizace pro obor: Technologická 
zařízení staveb 
 
4) ANO 
 
5) ANO 
Doplněný návrh smlouvy o dílo. 
 
6) ANO 

• Seznam poddodavatelů ze dne 
20. 12. 2023 – kopie 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

5 z 16 

• Smlouva o spolupráci při 
prokázání splnění kvalifikace a 
smlouva o uzavření budoucí 
smlouvy o provedení prací ze 
dne 18. 12. 2023 – kopie 

 
 
 

Lhůta a způsob 
prokázání kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání 
nabídek. 
 
Dodavatel může prokázat splnění kvalifikačních předpokladů pro účely 
podání nabídky předložením kopií požadovaných dokladů, čestného 
prohlášení nebo dokladů evidovaných v systému, který identifikuje 
doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis), z jejichž 
obsahu je zřejmé, že dodavatel splňuje všechny kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem. Dodavatel může při prokázání 
kvalifikace též postupovat podle ust. § 45 odst. 4 ZZVZ. 
Zadavatel nabízí vzorové čestné prohlášení k prokázání kvalifikace v 
příloze č. 2 této výzvy. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace musí 
být podepsáno osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Pokud za 
dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat jménem 
dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc v originále nebo v 
úředně ověřené kopii. 

 

ANO 

• Kopie a originály dokladů 

• Kopie a originál ČP 

Základní způsobilost 

Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který:  
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek,  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti,  

Dodavatel prokáže 
splnění základní 
způsobilosti předložením: 
 
a) Výpisu z evidence 
Rejstříku trestů ve vztahu 
k bodu 6.2 písm. a) 
zadávací dokumentace. 
Je-li dodavatelem 
právnická osoba, výpis z 
evidence Rejstříku trestů 
doloží tato právnická 
osoba a zároveň každý 
člen statutárního orgánu. 
Je-li členem statutárního 

ANO 

• Čestné prohlášení podepsané 
Ing. Luďkem Slejškou v kopii ze 
dne 20. 12. 2023 a originál ze 
dne 5. 1. 2024 

 

• Výpis z rejstříku trestů 
právnických osob, NTD group 
a.s., ze dne 21. 9. 2023 v kopii 
a originálu 

 

• Výpis z rejstříku trestů 
fyzických osob, Jiří Longin, ze 
dne 21. 9. 2023 v kopii a 
originálu 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

6 z 16 

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči 
němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 
nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 

orgánu dodavatele 
právnická osoba, výpis z 
evidence Rejstříku trestů 
doloží: 
• tato právnická osoba, 
• každý člen statutárního 
orgánu této právnické 
osoby, 
• osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v 
statutárním orgánu 
dodavatele. 
 
b) Potvrzení příslušného 
finančního úřadu ve 
vztahu k bodu 6.2 písm. 
b) zadávací 
dokumentace. 
 
c) Písemného čestného 
prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ve vztahu k 
bodu 6.2 písm. b) 
zadávací dokumentace. 
 
d) Písemného čestného 
prohlášení ve vztahu k 
bodu 6.2 písm. c) 
zadávací dokumentace 
e) Potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního 
zabezpečení ve vztahu k 
bodu 6.2 písm. d) 
zadávací dokumentace. 
 
f) Výpisu z obchodního 
rejstříku, nebo 
předložením písemného 
čestného prohlášení v 

 

• Výpis z obchodního rejstříku za 
společnost NTD group a.s. ze 
dne 20. 12. 2023 v kopii a 
originálu 

 

• Výpis z živnostenského 
rejstříku za společnost NTD 
group a.s. ze dne 20. 12. 2023 
v kopii a originálu 

ŽO: Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení 

 

• Potvrzení FÚ pro Ústecký kraj o 
neexistenci daňových 
nedoplatků subjektu NTD group 
a.s. ze dne 20. 9. 2023 v kopii a 
originálu 
 

• Potvrzení ČSSZ o neexistenci 
nedoplatků na pojistném na 
sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a 
přirážce k pojistnému subjektu 
NTD group a.s. ze dne 20. 9. 
2023 v kopii a originálu 

 

• Čestné prohlášení za 
poddodavatele CAMEA 
Technology, a.s. podepsané 
Ing. Peterem Honecem, PhD. 
dne 20. 12. 2023 – kopie 

 

• Výpisy z obchodního rejstříku 
za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

7 z 16 

případě, že není v 
obchodním rejstříku 
zapsán, ve vztahu k bodu 
6.2 písm. e) zadávací 
dokumentace 

30 831, ze dne 20. 12. 2023 
v kopii a ze dne 18. 12. 2023 v 
originálu 

 

• Výpisy z živnostenského 
rejstříku za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 18. 12. 2023 
v kopii a originálu 

 

• Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů za 
společnost CAMEA 
Technology, a.s., ze dne 20. 
12. 2023 

 

Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží dle ust. § 
77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice výpis z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být 
starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 
Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží dle ust. § 
77 odst. 2 ZZVZ doklad prokazující živnostenské oprávnění: 
a) Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení nebo výroba, 
instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení. 
 
Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti nemusí dodavatel 
předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní 
způsobilost nevyžadují. 

Výpis z obchodního 
rejstříku nebo výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud 
právní předpis zápis do 
takové evidence 
vyžaduje. 
 
Výpis z živnostenského 
rejstříku 

ANO 

• Čestné prohlášení podepsané 
Ing. Luďkem Slejškou v kopii ze 
dne 20. 12. 2023 a originál ze 
dne 5. 1. 2024 
 

• Výpis z obchodního rejstříku za 
společnost NTD group a.s. ze 
dne 20. 12. 2023 v kopii a 
originálu 

 

• Výpis z živnostenského 
rejstříku za společnost NTD 
group a.s. ze dne 20. 12. 2023 
v kopii a originálu, ŽO: Montáž, 
opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení 

 

• Čestné prohlášení za 
poddodavatele CAMEA 
Technology, a.s. podepsané 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

8 z 16 

Ing. Peterem Honecem, PhD. 
dne 20. 12. 2023 – kopie 

 

• Výpisy z obchodního rejstříku 
za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 20. 12. 2023 
v kopii a ze dne 18. 12. 2023 v 
originálu 

 

• Výpisy z živnostenského 
rejstříku za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 18. 12. 2023 
v kopii a originálu 

 

• Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů za 
společnost CAMEA 
Technology, a.s., ze dne 20. 
12. 2023 

 

--- 
 
 
Technická kvalifikace 

--- 
1. Ve smyslu § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ seznam významných 
dodávek a/nebo služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele.  
Zadavatel stanovuje minimální úroveň výše uvedené technické 
kvalifikace takto:  
a) Účastník předloží 3 dodávky a/nebo služby obdobného charakteru, 
jejichž předmětem bylo provedení rekonstrukce dopravních 
kamerových systémů, přičemž významná dodávka a/nebo služba 
musela zahrnovat:  

i. rekonstrukci nebo výstavbu systému monitorování jízdy na červenou 
(MJČ) a  

ii. rekonstrukci nebo výstavbu systému měření okamžité rychlosti 
(MOR) a  

--- ANO 
 

• Seznam významných dodávek 
a/nebo služeb – ČP podepsané 
Ing. Luďkem ze dne 20. 12. 
2023 v kopii a ze dne 5. 1. 
2023 v originálu 

 
1) Rekonstrukce dopravních 
kamerových systémů 
Masarykova-Sadová 
Předmět díla: rekonstrukce kamerového 
systému monitoringu 
jízdy na červenou (MJČ) a výstavba 
systému měření 
okamžité rychlosti (MOR) 
T: 30.09.2022 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

9 z 16 

b) Účastník musí předložit nejméně 1 dodávku rekonstrukce nebo 
výstavby MJČ a zároveň nejméně 1 dodávku doplnění MJČ systémem 
MOR. Třetí prokazovaná dodávka může spočívat v dodávce MJČ nebo 
MOR podle volby dodavatele.  

c) Hodnota každé významné dodávky a/nebo služby musela činit min. 
2 000 000 Kč bez DPH.  
 
Seznam významných dodávek a/nebo služeb bude předložen formou 
čestného prohlášení s uvedením jednotlivých zakázek, popisem 
předmětu těchto zakázek, rozsahu, včetně peněžního plnění a doby 
plnění jednotlivých zakázek a rovněž identifikace objednatelů včetně 
kontaktních údajů. Účastník může využít čestného prohlášení, které 
tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

Rozsah (v Kč bez DPH) 3 578 280,- Kč 
Objednatel: Statutární Město Ústí nad 
Labem, IČ: 000 81 531 
 
2) VZ Implementace telematiky na 
území města 
Mladá Boleslav 
Předmět díla: dodávka a implementace 
moderních telematických systémů 
řízení dopravy, zejména řadiče řídícího 
a dohledového systému včetně 
strategických detektorů 
T: 5.12.2022 
Identifikace zadavatele Statutární 
město Mladá Boleslav, IČ: 00238295 
Rozsah (v Kč bez DPH): 95 821 431,- 
Kč 
Název a stručný popis 
předmětu plnění subdodávky 
Reference Subdodavatele 
CAMEA Technology, a.s. 
Předmět díla: 
dodávka, montáž, zprovoznění a 
testování detekce jízdy na 
červenou 
Objednatel subdodávky: SWARCO 
TRAFFIC CZ s.r.o., IČ: 25680595 
Rozsah (v Kč bez DPH) 3 929 975,- Kč 
 
3) Reference Subdodavatele 
CAMEA Technology, a.s. 
Modernizace měření úsekové 
rychlosti v Bílině 
Datový a bezpečnostní koridor Bílina 
– úsek Bílinská 
Rekonstrukce a doplnění systému 
MUR a MOR. 
Předmět díla: rekonstrukce a doplnění 
systému pro úsekové 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

10 z 16 

a okamžité měření rychlosti na silnici 
první třídy v obou 
směrech pro jednostopé i dvoustopé 
vozidla 
T: 30.5.2023 
Rozsah (v Kč bez DPH) 2 999 300,- Kč 
Objednatel: Město Bílina, IČ: 00266230 
 

 

2. Ve smyslu § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ seznam členů realizačního 
týmu (techniků), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 
(realizačního týmu). Realizační tým musí zahrnovat min. 1 osobu, 
přičemž musí být splněny následující požadavky zadavatele. Zadavatel 
nepřipouští splnění požadavků prostřednictvím více osob. 
 

一 a. Vedoucí realizačního týmu (1 osoba) i. autorizace pro obor 
Dopravní stavby nebo Dopravní stavby, nekolejová doprava 
a/nebo autorizace pro obor Technologická zařízení staveb, resp. 
Technika prostředí staveb – obor elektro.  

一 ii. praxe v oboru dopravních staveb na pozici stavbyvedoucího 
alespoň 5 let, nebo praxe na pozici stavbyvedoucího alespoň na 
dvou dokončených stavbách, jejichž předmětem byla rekonstrukce 
dopravních kamerových systémů ve finančním objemu alespoň 2 
000 000 Kč bez DPH,  

一 iii. existence pracovněprávního nebo jiného vztahu k 
účastníkovi.  
 

Zadavatel požaduje, aby všechny technické osoby, kterými prokazuje 
splnění kvalifikace, byly schopny vést komunikaci v českém jazyce, a 
to jak v písemné, tak mluvené formě.  
Zadavatel požaduje, aby se všechny osoby realizačního týmu přímo 
podíleli na realizaci veřejné zakázky. 

 

 ANO 

• Čestné prohlášení - Seznam 
členů realizačního týmu 
podepsané Ing. Luďkem 
Slejškou v kopii ze dne 20. 12. 
2023 a v originálu ze dne 5. 1. 
2024 

 
Vedoucí realizačního týmu: 
p. Ondřej Janák, DiS., celkem 5 
referenčních zakázek, z toho praxe na 
pozici stavbyvedoucího alespoň na 
dvou dokončených stavbách, jejichž 
předmětem byla rekonstrukce 
dopravních kamerových systémů ve 
finančním objemu alespoň 2 000 000 
Kč bez DPH 
 

• reference vedoucího 
realizačního týmu: 

I. Rekonstrukce dopravních 
kamerových systémů Masarykova-
Sadová (dopravní kamerový systém 
MJČ+MOR) 
Finanční objem: 3 578 280 Kč bez 
DPH, termín 07/2022-09/2022 
 
II. Údržba, opravy a rekonstrukce 
komplexního telematického 
dohledového systému – KTDS v Praze 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

11 z 16 

(kamerové systémy pro dopravní 
telematiku – MUR, MOR, MJČ, TT) 
Finanční objem: 5 408 475 Kč, termín 
01/2015 – 5/2019 
 

• Existence pracovněprávního 
nebo jiného vztahu 
k účastníkovi: 

Zaměstnanec HPP 
 

• Autorizace pro obor: 
Technologická zařízení staveb 
 

 

3. Ve smyslu § 79 odst. 2 písm. e) ZZVZ opatření dodavatele k 
zajištění kvality služeb a opatření v oblasti environmentálního 
managementu, které bude dodavatel schopen použít při plnění veřejné 
zakázky. a) Zajištění kvality realizace veřejné zakázky v oblasti 
managementu kvality doložený prostou kopií platného certifikátu 
systému managementu kvality podle norem řady ISO 9000 (ISO 9001).  

b) Zajištění kvality realizace veřejné zakázky v oblasti 
environmentálního managementu doložený prostou kopií platného 
certifikátu systému managementu kvality environmentálního 
managementu podle norem řady ISO 14000 (ISO 14001).  
 
Dodavatel je povinen předložit zadavateli příslušné certifikáty řízení 
jakosti ISO.  
Dodavatel prokáže kritérium technické kvalifikace předložením 
čestného prohlášení o splnění požadavků na: 

 

ANO 
 

• ČP podepsané Ing. L. Slejškou 
dne 20. 12. 2023 – kopie 

 

• Certifikát systému 
managementu kvality ČSN EN 
ISO 9001:2016 – kopie 

 

• Certifikát systému 
environmentálního 
managementu ČSN EN ISO 
14001:2016 - kopie 

Forma dokladů 

Dodavatel předloží prosté kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného 
dodavatele vždy vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 
Doklady prokazující splnění kvalifikace, které jsou v jiném než českém 
nebo slovenském jazyce, musí být přeloženy do českého jazyka; 
technický popis a specifikace pro jednotlivé výrobky (technické listy a 
katalogové listy) s technickými parametry výrobků mohou být 
předloženy i v anglickém jazyce. Doklady prokazující základní 
způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí 

 

ANO 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

12 z 16 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v 
době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Prokazování kvalifikace 
prostřednictvím jiných 
osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace 
požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v 
takovém případě povinen zadavateli předložit:  
1. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 
ZZVZ jinou osobou,  

2. doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace 
prostřednictvím jiné osoby,  

3. doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou 
osobou a  

4. písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele.  

 ANO 
poddodavatel CAMEA Technology, 
a.s. 

• Čestné prohlášení za 
poddodavatele CAMEA 
Technology, a.s. podepsané 
Ing. Peterem Honecem, PhD. 
dne 20. 12. 2023 – kopie 

 

• Výpisy z obchodního rejstříku 
za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 20. 12. 2023 
v kopii a ze dne 18. 12. 2023 v 
originálu 

 

• Výpisy z živnostenského 
rejstříku za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 18. 12. 2023 
v kopii a originálu 

 

• Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů za 
společnost CAMEA 
Technology, a.s., ze dne 20. 
12. 2023 

 

• Seznam poddodavatelů ze dne 
20. 12. 2023 – kopie 
 

• Smlouva o spolupráci při 
prokázání splnění kvalifikace a 
smlouva o uzavření budoucí 
smlouvy o provedení prací ze 
dne 18. 12. 2023 – kopie 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

13 z 16 

 

• Seznam významných dodávek 
a/nebo služeb – ČP podepsané 
Ing. Luďkem ze dne 20. 12. 
2023 v kopii a ze dne 5. 1. 
2023 v originálu 

 

Prokázání splnění 
kvalifikace v případě 
společné účasti 
dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a 
profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel 
samostatně. 

 

nerelevantní 

Využití poddodavatele 

Zadavatel neomezuje rozsah případných poddodávek během plnění 
této VZ. Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce předložil 
seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení 
známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z 
poddodavatelů plnit. Součástí seznamu budou informace o rozsahu 
plnění poddodavatelů a jejich identifikační údaje. 

 ANO 
poddodavatel CAMEA Technology, 
a.s. 

• Čestné prohlášení za 
poddodavatele CAMEA 
Technology, a.s. podepsané 
Ing. Peterem Honecem, PhD. 
dne 20. 12. 2023 – kopie 

 

• Výpisy z obchodního rejstříku 
za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 20. 12. 2023 
v kopii a ze dne 18. 12. 2023 v 
originálu 

 

• Výpisy z živnostenského 
rejstříku za společnost CAMEA 
Technology, a.s., IČO: 062 
30 831, ze dne 18. 12. 2023 
v kopii a originálu 

 

• Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů za 
společnost CAMEA 
Technology, a.s., ze dne 20. 
12. 2023 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

14 z 16 

 

• Seznam poddodavatelů ze dne 
20. 12. 2023 – kopie 
 

• Smlouva o spolupráci při 
prokázání splnění kvalifikace a 
smlouva o uzavření budoucí 
smlouvy o provedení prací ze 
dne 18. 12. 2023 – kopie 

 

• Seznam významných dodávek 
a/nebo služeb – ČP podepsané 
Ing. Luďkem ze dne 20. 12. 
2023 v kopii a ze dne 5. 1. 
2023 v originálu 

 

Obchodní podmínky a 
návrh smlouvy 

Obchodní podmínky zadavatele včetně platebních jsou připojeny ve 
formě závazného návrhu Smlouvy o dílo a jsou v celém svém rozsahu 
pro účastníky závazné.  
 
Zadavatel stanoví, že součástí nabídky dodavatele nebude podepsaný 
návrh smlouvy, ale akceptace smluvních a obchodních podmínek. 
Zadavatel nabízí ke splnění tohoto požadavku vzorové čestné 
prohlášení (viz formulář nabídky uvedený v příloze č. 2).  
 
Dodavatel v rámci své nabídky předloží doplněný návrh Smlouvy o 
dílo. Poté, co budou splněny všechny zákonné podmínky pro uzavření 
smlouvy, bude vybraný dodavatel zadavatelem vyzván k uzavření 
smlouvy. Smlouva bude uzavřena ve znění, v jakém je zveřejněna na 
profilu zadavatele, popř. ve znění vysvětlení zadávacích podmínek, 
pokud takové vysvětlení změnilo nebo doplnilo ustanovení smlouvy. 
 
Účastník podáním své nabídky dává souhlas s tím, aby zadavatel 
uveřejnil informace o jeho nabídce v rozsahu požadovaném ZZVZ. 

 
ANO 
 

• Krycí list podepsaný Ing. 
Luďkem Slejškou, prokuristou, 
dne 20. 12. 2023 
 

• ČP podepsané Ing. Luďkem 
Slejškou dne 20. 12. 2023 
(Souhlas se smluvními a 
obchodními podmínkami) – 
kopie a originál ze dne 5. 1. 
2024 

 

• Doplněný návrh smlouvy v 
editovatelném formátu i ve 
formátu PDF 

Zpracování nabídkové 
ceny 

Nabídková cena bude zpracována dodavatelem v souladu s 
předmětem a požadavky této zadávací dokumentace. Nabídková cena 
bude stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů dodavatele souvisejících s plněním veřejné zakázky. 

 
ANO 
 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

15 z 16 

Nabídková cena také musí zohlednit veškerá rizika, zisk a finanční 
vlivy (např. inflaci), a to po celou dobu realizace předmětu veřejné 
zakázky. Nabídková cena uvedená dodavatelem může být překročena 
pouze v případě změny předpisů týkajících se daně z přidané hodnoty. 
Po změně předpisů bude částka upravena v souladu s touto změnou.  
 
Dodavatel je povinen předložit jako součást nabídky doplněný návrh 
Smlouvy o dílo včetně vyplněné přílohy č. 1 smlouvy „Dílčí specifikace 
ceny“ (ve formě oceněných výkazů výměr). Skladba rozpočtu bude 
přesně odpovídat skladbě přiloženého soupisu prací (výkazu výměr). 
Účastník je povinen ocenit každou uvedenou položku. Účastník není 
oprávněn vytvářet v rozpočtu položky nové, měnit počet měrných 
jednotek atp.  
 
Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu částkou v českých 
korunách v členění bez DPH, částka DPH a s DPH. V případě, že v 
rozpočtu budou uvedeny položky v různých sazbách DPH, budou 
uvedeny odděleně. Celková nabídková cena v tomto členění bude 
uvedena na Krycím listu nabídky (příloha č. 1 této zadávací 
dokumentace).  
 
V souladu s § 113 ZZVZ posoudí zadavatel výši nabídkových cen ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky a shledá-li nabídkové ceny 
některého z dodavatelů jako mimořádně nízké ve vztahu k předmětu 
této veřejné zakázky, bude postupovat v souladu se shora citovaným 
ustanovením. Zadavatel je oprávněn posuzovat výši nabídkových cen 
z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny také v případě 
jednotlivých dílčích cen na plnění této veřejné zakázky, nikoliv pouze z 
hlediska celkové nabídkové ceny. 

• Krycí list podepsaný Ing. 
Luďkem Slejškou, prokuristou, 
dne 20. 12. 2023 

• Oceněný výkaz výměr 
 

Cena na Krycím listu se shoduje 
s cenou v oceněném výkazu výměr. 

Další podmínky a práva 
zadavatele 

Zadávací lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze 
zadávacího řízení odstoupit, činí 120 dnů a začíná běžet v souladu s § 
40 ZZVZ okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením 
§ 40 ZZVZ se rovněž řídí stavění zadávací lhůty.  
 
Komunikace mezi zadavatelem a účastníkem bude probíhat pouze v 
českém jazyce.  
 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  
 

 

ANO, nejsou varianty nabídek 

http://www.metropolnet.cz/


„Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

16 z 16 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.  
 
Jednotliví účastníci zadávacího řízení jsou povinni zdržet se jakýchkoli 
jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh 
zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo 
dojít k narušení soutěže mezi účastníky v rámci zadání veřejné 
zakázky. 

 

http://www.metropolnet.cz/

